
 1 

       

ZARZĄDZENIE NR  353/2013 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia  28 listopada  2013  roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2013 rok, wprowadzonych na 

podstawie zarządzenia Nr 352/2013 Wójta Gminy Łęczyca z dnia 28 listopada 2013 roku w 

sprawie zmian w budżecie Gminy na 2013  rok oraz  zatwierdzenia zmian w Planach 

finansowych jednostek organizacyjnych Gminy.  

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594 /; art.247 ust.1 i 2, art.249 ust.1-3, 

art.257 pkt. 3, art. 258 ust.1 pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013 roku poz. 885) oraz § 19 uchwały  

Nr XXV/155/2013 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 22 stycznia 2013 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy na 2013 rok postanawiam, co następuje: 

§ 1.Dokonuje się zmian w  Planie finansowym budżetu Gminy na 2013 rok: 

1.Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 78.294,00  zł w następującej klasyfikacji 

budżetowej: 

Dział 750 Administracja publiczna                                                                         400,00 

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie                                                                          400,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                             400,00 

o planowane wydatki na zakup usług pozostałych w tym rozdziale finansowane środkami 

własnymi Gminy. 

Dział 630 Turystyka                                                                                                250,00 

Rozdz.63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki                                 250,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                 250,00 

o planowane wydatki na zakup materiałów związanych z organizacją rajdu turystycznego pn. 

„Rajd Mikołajkowy” dla uczniów szkół z terenu Gminy Łęczyca, współorganizowanych 

przez szkoły oraz inne organizacje do tego celu utworzone, np. PTTK.  

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                        74.995,00 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe                       45 139,00 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                 3.300,00 

o planowane wydatki, w tym w Szkołach Podstawowych w: 1) Błoniu -500,00 zł; 2) Leźnicy 

Małej - 1500,00 zł; 3) Siedlcu  - 1000,00 zł; 4) Wilczkowicach - 300,00 zł. 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                          10.400,00 

o planowane wydatki w Szkole Podstawowej w Topoli Królewskiej – 10.400,00 zł. 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                        4.720,00 

o planowane wydatki w Szkole Podstawowej w Leźnicy Małej - 4.720,00 zł. 

§4270 Zakup usług remontowych                                   1.900,00 

o planowane wydatki na przegląd kserokopiarek i kotłowni  w Szkołach Podstawowych w:   

1)  Błoniu – 1.300,00 zł; 2)  Siedlcu - 600,00 zł.   

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych                                                                      400,00 

o planowane wydatki na badania lekarskie pracowników w Szkołach Podstawowych w:  

1) Leźnicy Małej - 150,00 zł; 2) Siedlcu - 50,00 zł; 3) Wilczkowicach - 200,00 zł.  

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                   7.000,00 

o planowane wydatki na zakup usług pozostałych w Szkołach Podstawowych w:  1) Błoniu – 



 2 

3.500,00 zł; 2) Leźnicy Małej - 1.000,00 zł; 3) Wilczkowicach - 2.500,00 zł 

§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet                                   650,00 

o planowane wydatki z tytułu opłat za usługi internetowe w Szkołach Podstawowych w: 

1) Leźnicy Małej - 200,00 zł; 2) Topoli Królewskiej - 50,00 zł; 3) Wilczkowicach - 400,00 zł. 

§4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych  

           w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej                                1.520,00 

o planowane wydatki z tytułu opłat za rozmowy telefoniczne w Szkołach Podstawowych w:  

1) Leźnicy Małej - 200,00 zł; 2) Siedlcu - 220,00 zł; 3) Topoli Królewskiej - 400,00 zł;  

4) Wilczkowicach - 700,00 zł. 

§ 4430 Różne opłaty i składki                                                             6.800,00 

o planowane wydatki z tytułu ubezpieczenia mienia szkół w Szkołach Podstawowych w:  

1) Błoniu - 1.100,00 zł; 2) Leźnicy Małej – 2.300,00 zł; 3) Siedlcu – 1.200,00 zł; 4) Topoli 

Królewskiej – 1.100,00 zł; 5) Wilczkowicach – 1.100,00 zł 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                      8.449,00 

o planowane wydatki z tytułu świadczeń socjalnych w Szkołach Podstawowych w: 1)  Błoniu 

- 2.329,00 zł; 2) Leźnicy Małej - 1.604,00 zł; 3) Topoli Królewskiej – 2.531,00 zł;  

4) Wilczkowicach – 1.985,00 zł.       

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych                         555,00 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                       20,00 

o planowane wydatki  Szkoły Podstawowej w Siedlcu - 20,00 zł. 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                              50,00 

o planowane wydatki  Szkoły Podstawowej w Siedlcu - 50,00 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                        110,00 

o planowane wydatki  Szkoły Podstawowej w: 1) Siedlcu - 20,00 zł; 2) Topoli Królewskiej - 

90,00 zł. 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych              375,00 

o planowane wydatki z tytułu świadczeń socjalnych Szkoły Podstawowej w Topoli 

Królewskiej -  375,00 zł. 

Rozdz. 80110 Gimnazja                                                                                       24.304,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                            11.300,00 

o planowane wydatki na wynagrodzenia pracowników Gimnazjum w Topoli Królewskiej – 

11.300,00 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych                                                                     4 000,00 

o planowane wydatki na wymianę bębna w kserokopiarce Gimnazjum w Topoli Królewskiej – 

4.000,00 zł 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych                                                                        580,00 

o planowane wydatki na badania lekarskie pracowników Gimnazjum w Topoli Królewskiej -

580,00 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                      3.500,00 

o planowane wydatki na zakup pozostałych usług Gimnazjum w Topoli Królewskiej - 

3.500,00 zł 

§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet                                              1.900,00 

o planowane wydatki na usługi internetowe Gimnazjum w Topoli Królewskiej - 1.900,00 zł 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych  

           w ruchomej publicznej sieci telefonicznej                                      500,00 

o planowane wydatki na rozmowy telefoniczne Gimnazjum w Topoli Królewskiej - 500,00 zł 

§ 4430 Różne opłaty i składki                                                           2.024,00 

o planowane wydatki na ubezpieczenie mienia szkoły Gimnazjum w Topoli Królewskiej – 

2.024,00 zł 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 



 3 

o planowane wydatki na szkolenia pracowników administracji i obsługi Gimnazjum w Topoli 

Królewskiej - 500,00 zł 

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół                                                 500,00 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

            w ruchomej publicznej sieci telefonicznej                                                 500,00 

o planowane wydatki na opłaty za rozmowy telefoniczne – 500,00 zł. 

Rozdział 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno- administracyjnej szkół                   797,00 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

            w ruchomej publicznej sieci telefonicznej                                                 600,00 

o planowane wydatki na opłaty za rozmowy telefoniczne Zespół Obsługi Placówek 

Oświatowych w Łęczycy - 600,00 zł 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                         197,00 

o planowane wydatki z tytułu odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych Zespołu 

Obsługi Placówek Oświatowych w Łęczycy  - 197,00 zł. 

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                                 3 700,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                     3.400,00 

o planowane wydatki z tytułu opłaty za studia  podyplomowe nauczycieli w Szkołach 

Podstawowych w:  1) w Błoniu - 500,00 zł; 2) Leźnicy Małej - 500,00 zł; 3) Topoli 

Królewskiej - 1.400,00 zł; 4) Wilczkowicach – 1.000,00 zł 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe                                                                       300,00 

o planowane wydatki na podróże służbowe pracowników Szkoły Podstawowej w Błoniu - 

300,00 zł. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                                                        2.649,00 

Rozdz.85401 Świetlice szkolne                                                                              2.649,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                   2.649,00 

o planowane wydatki na wynagrodzenia pracowników świetlicy Gimnazjum w Topoli 

Królewskiej - 2 649,00 zł.   

2.Zwiększa się plan wydatków o kwotę  78.294,00  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

Dział 750 Administracja publiczna                                                                         400,00 

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie                                                                          400,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                                                       400,00 

z przeznaczeniem na zlecenie przeprowadzenia w ramach umowy o dzieło szkolenia  

w zakresie spraw obronnych dla osób realizujących zadania w zakresie „Akcji Kurierskiej”  

i „Stałego dyżuru”. 

Dział 630 Turystyka                                                                                                250,00 

Rozdz.63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki                                 250,00 

§ 4220 Zakup środków żywności                                                                            250,00 

o planowane wydatki na zakup słodyczy na paczki choinkowe dla uczniów ze szkół gminnych  

z terenu Gminy Łęczyca biorących udział w  rajdzie turystycznym pn. „Rajd Mikołajkowy”, 

współorganizowany przez szkoły oraz inne organizacje do tego celu utworzone, np. PTTK.  

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                    74 995,00 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe                                                         44.381,00 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                       3.300,00 

z przeznaczeniem na wydatki Szkoły Podstawowej  w Topoli Królewskiej - 3 300,00 zł. 

§ 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników                                            15.120,00 

z przeznaczeniem za wypłatę wynagrodzeń w Szkołach Podstawowych w:  1) Leźnicy Małej - 

4.720,00 zł; 2) Siedlcu - 10.400,00 zł. 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                             20.480,00 



 4 

z przeznaczeniem na: 1) zakup oleju opałowego, tablicy interaktywnej dla Szkoły 

Podstawowej w Błoniu – 7.886,00 zł; 2) zakup środków czystości, artykułów biurowych, 

telefonu z faksem dla Szkoły Podstawowej w Leźnicy Małej – 3.310,00 zł; 3) zakup oleju 

opałowego dla Szkoły Podstawowej w Siedlcu - 1.650,00 zł; 4) zakup kredy, artykułów 

biurowych oraz środków czystości SP w Topoli Królewskiej - 3.210,00 zł; 5) zakup oleju 

opałowego, krzeseł uczniowskich, tuszy i tonerów do drukarek SP w Wilczkowicach - 

4.424,00 zł 

§ 4260 Zakup energii                                                                       2 000,00 

z przeznaczeniem na zakup i dystrybucję energii elektrycznej w Szkole Podstawowej   

w Leźnicy Małej - 2.000,00 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych                                                   400,00  

z przeznaczeniem na konserwację kserokopiarek w Szkole Podstawowej w Wilczkowicach - 

400,00 zł 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych                                                                        400,00 

z przeznaczeniem na badania lekarskie pracowników Szkole Podstawowej w Topoli 

Królewskiej - 400,00 zł 

§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet                                                 220,00 

z przeznaczeniem na opłaty internetowe w Szkole Podstawowej  w Siedlcu - 220,00 

§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

            w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej                                      200,00 

z przeznaczeniem na opłaty za rozmowy telefoniczne w Szkole Podstawowej  w Błoniu - 

200,00 zł. 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe                                                                          300,00 

z przeznaczeniem na zwrot kosztów podróży służbowych pracowników w Szkole 

Podstawowej  w Wilczkowicach - 300,00 zł  

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                        1.761,00 

z przeznaczeniem na wydatki z tytułu świadczeń socjalnych w Szkole Podstawowej   

w Siedlcu - 1.761,00 zł 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej    200,00 

z przeznaczeniem na wydatki z tytułu szkoleń pracowników administracji i obsługi w Szkole 

Podstawowej  w Siedlcu  - 200,00 zł. 

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych                           842,00 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                         20,00 

z przeznaczeniem na wydatki Szkoły Podstawowej  w Leźnicy Małej - 20,00 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                50,00  

przeznaczeniem na wydatki Szkoły Podstawowej  w Leźnicy Małej - 50,00 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                          110,00 

przeznaczeniem na wydatki Szkoły Podstawowej  w: 1) Leźnicy Małej - 20,00 zł;  

2) Wilczkowicach - 90,00 zł 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                           662,00 

przeznaczeniem na wydatki Szkoły Podstawowej  w: 1) Leźnicy Małej - 144,00 zł;  

2) Błoniu - 259,00 zł; 3) Siedlcu – 259,00 zł 

Rozdz. 80110 Gimnazja                                                                                13.975,00 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                      500,00 

z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń w  Gimnazjum w Topoli Królewskiej - 500,00 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                        12 480,00 

z przeznaczeniem na zakup przewodów do montażu sprzętu w Ekopracowni, pamięci RAM, 

kart graficznych, rolet, lamp do projektorów, papieru ksero oraz komputera na potrzeby 

intendenta stołówki szkolnej Gimnazjum w Topoli Królewskiej - 12.480,00 zł 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe                                                                          500,00                                                                   



 5 

z przeznaczeniem na zwrot kosztów dojazdu nauczycieli prowadzących zajęcia indywidualne 

ucznia Gimnazjum w Topoli Królewskiej - 500,00 zł 

§ 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                                       471,00 

z przeznaczeniem na wydatki z tytułu świadczeń socjalnych Gimnazjum w Topoli 

Królewskiej -  471,00 zł 

§ 4500 Pozostałe opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego       24,00 

z przeznaczeniem na opłatę podatku od środków transportu Gimnazjum w Topoli Królewskiej 

- 24,00 zł 

Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół                                                             5.300,00 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                       300,00 

z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentu za odzież roboczą dla kierowców - 300,00 zł 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                                                        4.500,00 

z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń dla nauczycieli - opiekunów uczniów 

zatrudnionych na umowę zlecenie – dowóz uczniów do szkół – 4.500,00 zł. 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                   500,00 

z przeznaczeniem na zakup części do autobusu szkolnego – 500,00 zł. 

Rozdział 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno- administracyjnej szkół               797,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                              797,00 

z przeznaczeniem na zakup prenumeraty dla Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych  

w Łęczycy - 797,00 zł 

Rozdział 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                                  3.700,00 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby  

            cywilnej                                                                                                      3.700,00 

z przeznaczeniem na szkolenia nauczycieli w Szkołach Podstawowych w: 1) Błoniu -  

800,00 zł; 2) Leźnicy Małej - 500,00 zł; 3) Topoli Królewskiej - 1.400,00 zł;  

4) Wilczkowicach - 1.000,00 zł 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne               6.000,00 

§ 4010 Wynagrodzenia oraz składki od nich naliczane                                   5.500,00 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia Gimnazjum w Topoli Królewskiej - 5.500,00 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                       500,00 

z przeznaczeniem na zapłatę składek na ubezpieczenie społeczne od wynagrodzeń 

pracowników Gimnazjum w Topoli Królewskiej - 500,00 zł 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                                                         2.649,00 

Rozdz.85401 Świetlice szkolne                                                                               2.649,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                       2 649,00 

z  przeznaczeniem na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Szkołach 

Podstawowych w: 1) Błoniu - 288,00 zł; 2) Leźnicy Małej - 115,00 zł; 3) Topoli Królewskiej - 

115,00 zł; 4) Wilczkowicach – 2.131,00 zł 

§ 2.Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2013 rok zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 

§ 3.Zatwierdzić plan finansowy wydatków Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych  

w Łęczycy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4.Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gimnazjum w Topoli Królewskiej na 2013 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5.Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Leźnicy Małej na 2013 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6.Zatwierdzić plan finansowy wydatków Samorządowej Szkoły Podstawowej w Topoli 

Królewskiej na 2013 rok zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7.Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Wilczkowicach na 2013 

rok zgodnie z załącznikiem Nr 6. 



 6 

§ 8.Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Siedlcu na 2013 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 9.Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Błoniu na 2013 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 10. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych 

kwotach dochodów i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym 

zarządzeniem. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
      

 

 


